
Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 2-3        Race1

Starttijd: 4-5-2024  10:10:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 FunJ 1 1,0 10:51:53,0 41:53,0 28:10,0 =GT * 0,6724

NED 90 SiX-Pack 2 2,0 10:54:17,0 44:17,0 29:30,0 =GT * 0,6660

IRL 3660 Juggerknot 3 3,0 10:53:16,0 43:16,0 29:32,0 =GT * 0,6824

NED 3970 The Fox 4 4,0 10:56:01,0 46:01,0 30:23,0 =GT * 0,6604

GRE 1 Brany 5 5,0 10:54:25,0 44:25,0 30:40,0 =GT * 0,6904

NED 7745 Wild Romance 6 6,0 11:03:07,0 53:07,0 30:47,0 =GT * 0,5796

NED 3502 Rebelution 7 7,0 10:57:54,0 47:54,0 32:16,0 =GT * 0,6735

NED 811 Jamas! 8 8,0 11:00:51,0 50:51,0 32:25,0 =GT * 0,6374

NED 99 Jackle 9 9,0 11:00:25,0 50:25,0 33:43,0 =GT * 0,6688

NED 7036 Chouette 10 10,0 11:06:57,0 56:57,0 35:14,0 =GT * 0,6188

NED 8432 Flevomare 01 dns 12,0
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 2-3        Race2

Starttijd: 4-5-2024  11:25:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 FunJ 1 1,0 12:19:07,0 54:07,0 48:36,0 =GT * 0,8980

NED 90 SiX-Pack 2 2,0 12:20:26,0 55:26,0 49:53,0 =GT * 0,9000

NED 811 Jamas! 3 3,0 12:25:50,0 1:00:50,0 50:12,0 =GT * 0,8253

IRL 3660 Juggerknot 4 4,0 12:21:34,0 56:34,0 51:17,0 =GT * 0,9066

NED 99 Jackle 5 5,0 12:22:50,0 57:50,0 51:34,0 =GT * 0,8916

NED 3970 The Fox 6 6,0 12:22:35,0 57:35,0 51:50,0 =GT * 0,9000

NED 7745 Wild Romance 7 7,0 12:29:07,0 1:04:07,0 51:56,0 =GT * 0,8099

GRE 1 Brany 8 8,0 12:21:41,0 56:41,0 51:57,0 =GT * 0,9164

NED 3502 Rebelution 9 9,0 12:24:50,0 59:50,0 53:34,0 =GT * 0,8953

NED 7036 Chouette 10 10,0 12:29:03,0 1:04:03,0 54:55,0 =GT * 0,8574

NED 8432 Flevomare 01 dns 12,0

2

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 2-3        Race3

Starttijd: 4-5-2024  12:45:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 FunJ 1 1,0 13:37:52,0 52:52,0 47:28,0 =GT * 0,8980

NED 90 SiX-Pack 2 2,0 13:38:33,0 53:33,0 48:12,0 =GT * 0,9000

NED 3970 The Fox 3 3,0 13:39:22,0 54:22,0 48:56,0 =GT * 0,9000

GRE 1 Brany 4 4,0 13:38:40,0 53:40,0 49:11,0 =GT * 0,9164

NED 3502 Rebelution 5 5,0 13:40:23,0 55:23,0 49:35,0 =GT * 0,8953

NED 99 Jackle 6 6,0 13:41:13,0 56:13,0 50:07,0 =GT * 0,8916

NED 811 Jamas! 7 7,0 13:45:59,0 1:00:59,0 50:20,0 =GT * 0,8253

IRL 3660 Juggerknot 8 8,0 13:41:20,0 56:20,0 51:04,0 =GT * 0,9066

NED 7745 Wild Romance 9 9,0 13:48:27,0 1:03:27,0 51:23,0 =GT * 0,8099

NED 7036 Chouette 10 10,0 13:48:49,0 1:03:49,0 54:43,0 =GT * 0,8574

NED 8432 Flevomare 01 dns 12,0

3

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 2-3        Race4

Starttijd: 4-5-2024  14:05:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 FunJ 1 1,0 15:03:04,0 58:04,0 52:09,0 =GT * 0,8980

NED 90 SiX-Pack 2 2,0 15:04:19,0 59:19,0 53:23,0 =GT * 0,9000

GRE 1 Brany 3 3,0 15:04:36,0 59:36,0 54:37,0 =GT * 0,9164

NED 811 Jamas! 4 4,0 15:11:31,0 1:06:31,0 54:54,0 =GT * 0,8253

IRL 3660 Juggerknot 5 5,0 15:05:55,0 1:00:55,0 55:14,0 =GT * 0,9066

NED 3970 The Fox 6 6,0 15:06:25,0 1:01:25,0 55:17,0 =GT * 0,9000

NED 99 Jackle 7 7,0 15:07:44,0 1:02:44,0 55:56,0 =GT * 0,8916

NED 3502 Rebelution 8 8,0 15:09:14,0 1:04:14,0 57:30,0 =GT * 0,8953

NED 7745 Wild Romance 9 9,0 15:17:12,0 1:12:12,0 58:28,0 =GT * 0,8099

NED 7036 Chouette 10 10,0 15:19:10,0 1:14:10,0 1:03:35,0 =GT * 0,8574

NED 8432 Flevomare 01 dns 12,0

4
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 4        Race1

Starttijd: 4-5-2024  10:05:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 3247 Second Wave 1 1,0 10:57:34,0 52:34,0 28:19,0 =GT * 0,5388

NED 3161 Foolproof 2 2,0 10:54:44,0 49:44,0 28:23,0 =GT * 0,5708

NED 2876 Yamahoela 3 3,0 11:03:38,0 58:38,0 30:14,0 =GT * 0,5157

NED 1969 Black Label 4 4,0 11:04:27,0 59:27,0 30:43,0 =GT * 0,5166

NED 8493 Coppelia 5 5,0 10:59:26,0 54:26,0 31:17,0 =GT * 0,5748
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 4        Race2

Starttijd: 4-5-2024  11:30:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 3247 Second Wave 1 1,0 12:14:23,0 44:23,0 23:55,0 =GT * 0,5388

NED 2876 Yamahoela 2 2,0 12:16:34,0 46:34,0 24:01,0 =GT * 0,5157

NED 3161 Foolproof 3 3,0 12:12:49,0 42:49,0 24:26,0 =GT * 0,5708

NED 1969 Black Label 4 4,0 12:19:01,0 49:01,0 25:19,0 =GT * 0,5166

NED 8493 Coppelia 5 5,0 12:14:20,0 44:20,0 25:29,0 =GT * 0,5748
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 4        Race3

Starttijd: 4-5-2024  12:50:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 2876 Yamahoela 1 1,0 13:36:20,0 46:20,0 32:57,0 =GT * 0,7110

NED 3247 Second Wave 2 2,0 13:35:42,0 45:42,0 33:17,0 =GT * 0,7284

NED 3161 Foolproof 3 3,0 13:34:07,0 44:07,0 33:29,0 =GT * 0,7589

NED 8493 Coppelia 4 4,0 13:35:57,0 45:57,0 35:28,0 =GT * 0,7720

NED 1969 Black Label dnf 6,0
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): ORC 4        Race4

Starttijd: 4-5-2024  14:10:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 3161 Foolproof 1 1,0 14:58:44,0 48:44,0 36:59,0 =GT * 0,7589

NED 2876 Yamahoela 2 2,0 15:02:34,0 52:34,0 37:22,0 =GT * 0,7110

NED 3247 Second Wave 3 3,0 15:01:37,0 51:37,0 37:36,0 =GT * 0,7284

NED 8493 Coppelia 4 4,0 14:59:06,0 49:06,0 37:54,0 =GT * 0,7720

NED 1969 Black Label dns 6,0
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race1

Starttijd: 4-5-2024  10:05:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 11 Coopers 1 1,0 11:08:23,0 1:03:23,0 55:21,4 =GT * 100 / 114,5

NED 1360 Jabbadabbadoo 2 2,0 10:57:57,0 52:57,0 56:01,9 =GT * 100 / 94,5

NED 85 Melody 3 3,0 10:57:37,0 52:37,0 58:08,4 =GT * 100 / 90,5

NED 2842 Figuur 4 4,0 11:06:31,0 1:01:31,0 58:52,1 =GT * 100 / 104,5

NED 73 Panta Rhei 5 5,0 11:09:42,0 1:04:42,0 59:47,8 =GT * 100 / 108,2

NED 1361 Juffrouw Jannie 6 6,0 11:04:00,0 59:00,0 1:02:26,0 =GT * 100 / 94,5

NED 0 Victoria 7 7,0 11:23:25,0 1:18:25,0 1:16:34,7 =GT * 100 / 102,4
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race2

Starttijd: 4-5-2024  11:30:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 11 Coopers 1 1,0 12:21:17,0 51:17,0 44:47,3 =GT * 100 / 114,5

NED 2842 Figuur 2 2,0 12:18:11,0 48:11,0 46:06,5 =GT * 100 / 104,5

NED 85 Melody 3 3,0 12:12:34,0 42:34,0 47:02,1 =GT * 100 / 90,5

NED 73 Panta Rhei 4 4,0 12:21:38,0 51:38,0 47:43,2 =GT * 100 / 108,2

NED 1360 Jabbadabbadoo 5 5,0 12:15:47,0 45:47,0 48:26,9 =GT * 100 / 94,5

NED 1361 Juffrouw Jannie 6 6,0 12:17:51,0 47:51,0 50:38,1 =GT * 100 / 94,5

NED 0 Victoria 7 7,0 12:27:22,0 57:22,0 56:01,3 =GT * 100 / 102,4
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race3

Starttijd: 4-5-2024  12:50:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 2842 Figuur 1 1,0 13:37:51,0 47:51,0 45:47,4 =GT * 100 / 104,5

NED 73 Panta Rhei 2 2,0 13:42:30,0 52:30,0 48:31,3 =GT * 100 / 108,2

NED 1360 Jabbadabbadoo 3 3,0 13:36:04,0 46:04,0 48:44,9 =GT * 100 / 94,5

NED 0 Victoria 4 4,0 13:46:02,0 56:02,0 54:43,2 =GT * 100 / 102,4

NED 85 Melody dnf 8,0

NED 1361 Juffrouw Jannie dnf 8,0

NED 11 Coopers dns 8,0
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): SW        Race4

Starttijd: 4-5-2024  14:10:00,0        SW factor

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 85 Melody 1 1,0 14:57:12,0 47:12,0 52:09,3 =GT * 100 / 90,5

NED 1360 Jabbadabbadoo 2 2,0 14:59:26,0 49:26,0 52:18,6 =GT * 100 / 94,5

NED 2842 Figuur 3 3,0 15:04:55,0 54:55,0 52:33,1 =GT * 100 / 104,5

NED 11 Coopers 4 4,0 15:10:27,0 1:00:27,0 52:47,7 =GT * 100 / 114,5

NED 73 Panta Rhei 5 5,0 15:10:35,0 1:00:35,0 55:59,5 =GT * 100 / 108,2

NED 0 Victoria 6 6,0 15:27:12,0 1:17:12,0 1:15:23,4 =GT * 100 / 102,4

NED 1361 Juffrouw Jannie dns 8,0
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race1

Starttijd: 4-5-2024  10:00:00,0        TVF        Licht

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

172 ZA 1 - De Jager 1 1,0 11:35:30,0 1:35:30,0 1:52:41,4 =GT * 1,1800

208 Fleanende Ingel 2 2,0 11:44:30,0 1:44:30,0 1:59:05,3 =GT * 1,1396

180 Grote Jager 3 3,0 11:41:30,0 1:41:30,0 2:01:07,2 =GT * 1,1933

60 Kaatje 4 4,0 11:46:30,0 1:46:30,0 2:02:08,7 =GT * 1,1469

205 HI 1 - Saar 5 4,0 11:44:59,0 1:44:59,0 2:02:13,3 =GT * 1,1642

163 Maasvogel 6 6,0 11:45:30,0 1:45:30,0 2:03:09,6 =GT * 1,1674

51 Anne 7 7,0 11:53:30,0 1:53:30,0 2:07:24,2 =GT * 1,1225
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race2

Starttijd: 4-5-2024  12:20:00,0        TVF        Midden

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

60 Kaatje 1 1,0 13:52:02,0 1:32:02,0 1:45:10,5 =GT * 1,1428

180 Grote Jager 2 2,0 13:47:47,0 1:27:47,0 1:46:12,0 =GT * 1,2098

172 ZA 1 - De Jager 3 3,0 13:50:42,0 1:30:42,0 1:49:02,4 =GT * 1,2022

208 Fleanende Ingel 4 4,0 13:55:47,0 1:35:47,0 1:49:05,8 =GT * 1,1390

205 HI 1 - Saar 5 5,0 13:53:26,0 1:33:26,0 1:49:20,7 =GT * 1,1703

163 Maasvogel 6 6,0 13:53:03,0 1:33:03,0 1:50:24,2 =GT * 1,1865

51 Anne 7 7,0 14:06:46,0 1:46:46,0 1:59:50,7 =GT * 1,1225
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL

2024-05-04 18:05© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y

Y-Torenrace 2024

Finishlijsten (incl Formule): VA        Race3

Starttijd: 4-5-2024  14:25:00,0        TVF        Midden

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

163 Maasvogel 1 1,0 15:33:00,0 1:08:00,0 1:20:40,9 =GT * 1,1865

180 Grote Jager 2 2,0 15:35:06,0 1:10:06,0 1:24:48,4 =GT * 1,2098

172 ZA 1 - De Jager 3 3,0 15:37:56,0 1:12:56,0 1:27:40,8 =GT * 1,2022

208 Fleanende Ingel 4 4,0 15:43:51,0 1:18:51,0 1:29:48,6 =GT * 1,1390

51 Anne 5 5,0 15:45:22,0 1:20:22,0 1:30:12,7 =GT * 1,1225

60 Kaatje 6 6,0 15:44:39,0 1:19:39,0 1:31:01,4 =GT * 1,1428

205 HI 1 - Saar 7 7,0 15:44:57,0 1:19:57,0 1:33:33,9 =GT * 1,1703
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